
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 01 березня 2024 року                                                                 № 56

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян  щодо  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Садовому  будинку  (01.3063490.5035120.20240221.58.0000.31)
загальною площею 127,7  м2,  основною площею 71,2  м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  площею  0,0264  га
кадастровий номер 3220882600:04:007:2768, власником якої є гр. Телеш Анна
Володимирівна, присвоїти адресу:

                              Київська область, Борипільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ  «Осокор», вулиця  Святищенська,  № 71-А.

2.  Садовому  будинку  (01.3063506.5035116.20240221.66.0000.75)
загальною площею 127,3  м2,  основною площею 71,2  м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  площею  0,0263  га
кадастровий номер  3220882600:04:007:2767, власником якої є гр.  Гусинець
Валентина Федорівна, присвоїти адресу:

                              Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СТ  «Осокор», вулиця  Святищенська,  № 71-Б.



3.  Садовому  будинку (01.3063107.5033995.20240218.38.0000.55)
загальною  площею  321,9  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,11  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:1049,  власником  якої  є  гр.  Шитліна  Юлія  Вікторівна,
присвоїти адресу:

                              Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ  «Лелека», вулиця  Вечірня,  № 79.

4.  Житловому  будинку  (01.3070319.5033848.20240215.60.0000.89)
загальною  площею 98,0  м2,  житловою площею 39,8  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,121  га
кадастровий  номер  3220882601:01:001:0267,  власником  якої  є  гр.  Пєлєх
Володимир Олександрович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Чубинського,  № 7.

5.  Садовому   будинку  (01.3067467.5035686.20231213.11.0000.10)
загальною  площею  112,5  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  кадастровий  номер  3220882600:04:006:0174,
площею  0,10  га,  власником  якої  є  гр.  Содоль  Леонід  Олександрович,
присвоїти адресу:

                              Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ  «Аверс-сад», вулиця  Озерна,  № 53.

6.  Житловому  будинку  (01.3083947.5032176.20240220.27.0000.06)
загальною площею 228,8 м2,  житловою площею 66,2 м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,15  га
кадастровий номер 3220881303:02:002:0180, власником якої є гр. Балицький
Євген Петрович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське, вулиця Польова,  № 87.

7.  Житловому  будинку  (01.3070412.5033217.20240223.04.0000.90)
загальною  площею 93,1  м2,  житловою площею 29,7  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,0735  га
кадастровий номер 3220882601:01:001:0180,  власником якої  є  гр.  Мігашко
Світлана Анатоліївна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Салютна,  № 1.



8.  Садовому  будинку  (01.3077225.5032586.20240227.72.0000.16)
загальною  площею  91,9  м2,  основною  площею  31,7  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  площею  0,0601  га
кадастровий номер 3220881300:03:001:0306, власником якої є гр. Павліченко
Володимир Петрович, присвоїти адресу:

                              Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

СМ  «Вишневий хуторок», вулиця  Щаслива,  № 217.

9.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва, в СТ
«Вишеньки-2», на вулиці Яблунева,13 в межах Золочівської територіальної
громади,  за  межами  населених  пунктів,  земельна  ділянка  перебуває  на
умовах  користування  відповідно  до  довідки  96/7  від  13.07.1989р  виданої
(садове товариство Вишеньки-2) гр. Пилипенко Ольги Василівни. Доводимо
до Вашого відома, що в поданому пакеті документів відсутні відомості щодо
правовстановлюючих  документів  на  земельну  ділянку.  У  відповідності  до
Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»  ст.  26-4  п5.
копія документа, що посвідчує право власності або користування земельною
ділянкою,  на  якій  споруджується  (споруджено)  об’єкт  (крім  випадків,
встановлених Кабінетом Міністрів України в Порядку присвоєння адрес), - у
разі,  якщо  право  власності  або  користування  земельною  ділянкою  не
зареєстровано в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно.

10. Зобов’язати заявників в місячний термін:
- виготовити та  прикріпити на дворовий паркан табличку із назвою

вулиці та номером садиби;
-  підписати із  КП  «Гнідинкомунсервіс» чи  КП  «Акваком-сервіс»

Договір про надання послуг на вивезення твердих побутових відходів (ТПВ);
- провести благоустрій прибудинкової території.

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


